
 

Uchwała  Nr XIII/133/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 października 2011 roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXVII/263/08 Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 października 2008 r. w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych umów dzierżawy lub najmu po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Ogłasza się w formie obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXVII/263/08 Rady Miejskiej 

Cieszyna z dnia 30 października 2008 r. w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych umów dzierżawy lub 

najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z 2008 r. Nr 216, poz. 4480, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

 

1) uchwałą Nr XXX/310/09 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 stycznia 2009 r. ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2009 r. Nr 42, poz. 961,  

2) uchwałą Nr XXXVI/392/09 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 sierpnia 2009 r. ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2009 r. Nr 180, poz. 3276,  

3) uchwałą Nr XLV/471/10  Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 marca 2010 r. ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2010 r. Nr 107, poz. 1785,  

4) obwieszczeniem Wojewody Śląskiego z dnia 23 lipca 2010 r. ogłoszonym w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z 2010 r. Nr 142, poz. 2369,  

5) uchwałą Nr VIII/78/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 maja 2011 r. ogłoszoną 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2011 r. Nr 165, poz. 3058,  

 

stanowiącego załącznik do uchwały. 

 

§  2 

Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 


